
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/138/12 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów na zadania własne o kwotę 274 563 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały.  

1) Dział 756 rozdział 75616 § 0320 – 50 000 zł /podatek rolny/,  

2) Dział 756 rozdział 75616 § 0310 – 50 000 zł /podatek od nieruchomości/,  

3) Dział 758 rozdział 75801 § 2920 – 174 563 zł /zmniejszenie subwencji oświatowej/.  

§ 2. Zwiększyć plan dochodów na zadania własne o kwotę 402 875 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały.  

1) Dział 700 rozdział 70005 § 0750 – 25 224 zł /dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych/,  

2) Dział 750 rozdział 75023 § 0690 – 3 300 zł /wpływy z różnych opłat/,  

3) Dział 756 rozdział 75616 § 0340 – 25 000 zł /podatek od środków transportowych/,  

4) Dział 756 rozdział 75616 § 0360 – 5 700 zł /podatek od spadków i darowizn/,  

5) Dział 756 rozdział 75618 § 0410 – 1 500 zł /opłata skarbowa/,  

6) Dział 758 rozdział 75801 § 2920 – 90 708 zł /subwencja oświatowa/,  

7) Dział 758 rozdział 75802 § 2750 – 18 480 zł /subwencja ogólna/,  

8) Dział 758 rozdział 75807 § 2920 – 174 563 zł /subwencja ogólna/,  

9) Dział 758 rozdział 75814 § 0920 – 26 000 zł /odsetki od lokat/,  

10) Dział 801 rozdział 80101 § 0970 – 1 600 zł /wpływy z różnych dochodów/,  

11) Dział 801 rozdział 80110 § 0750 – 10 500 zł /dochody z najmu i dzierżawy/,  

12) Dział 801 rozdział 80110 § 0970 – 4 300 zł /wpływy z różnych dochodów/,  

13) Dział 852 rozdział 85212 § 2360 – 4 000 zł /zwrot zaliczki alimentacyjnej i funduszu alimentacyjnego/,  

14) Dział 900 rozdział 90003 § 0830 – 12 000 zł /wpływy z usług/.  

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków na zadania własne o kwotę 88 088 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2013 r.

Poz. 858



1) Dział 600 rozdział 60016 § 4590 – 8 380 zł /odszkodowania za przejęte grunty/,  

2) Dział 600 rozdział 60016 § 4170 – 2 100 zł /wynagrodzenia bezosobowe/,  

3) Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 11 708 zł /wydatki na inwestycje przebudowy dróg gminnych/,  

4) Dział 750 rozdział 75023 § 4010 – 20 000 zł /plan wydatków bieżących/,  

5) Dział 750 rozdział 75023 § 4260 – 5 000 zł /energia cieplna/,  

6) Dział 750 rozdział 75011 § 4300 – 5 500 zł /zakup usług/,  

7) Dział 754 rozdział 75412 § 4260 – 10 000 zł /zakup energii cieplnej i świetlnej/,  

8) Dział 801 rozdział 80146 § 4300 – 8 400 zł /zakup usług/,  

9) Dział 900 rozdział 90003 § 4170 – 7 000 zł /wynagrodzenia bezosobowe/,  

10) Dział 900 rozdział 90015 § 6050 – 10 000 zł /inwestycje w zakresie przebudowy linii energetycznej/.  

§ 4. Zwiększyć plan wydatków na zadania własne o kwotę 216 400 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały.  

1) Dział 600 rozdział 60016 § 4300 – 100 000 zł /bieżące utrzymanie dróg gminnych/,  

2) Dział 600 rozdział 60016 § 6060 – 15 000 zł /odszkodowania za grunty/,  

3) Dział 750 rozdział 75022 § 3030 – 31 000 zł /diety dla radnych i sołtysów/,  

4) Dział 801 rozdział 80101 § 6060 – 8 000 zł /zakup odśnieżarki do SP w Kupiskach/,  

5) Dział 801 rozdział 80146 § 6060 – 8 400 zł /zakup kopiarki dla Gimnazjum/,  

6) Dział 854 rozdział 85401 § 4010 – 13 000 zł /wynagrodzenie dla pracowników świetlicy  

w SP w Kupiskach/,  

7) Dział 900 rozdział 90015 § 4260 – 10 000 zł /zakup energii/,  

8) Dział 900 rozdział 90015 § 4270 – 25 000 zł /konserwacja oświetlenia ulicznego/,  

9) Dział 921 rozdział 92116 § 2480 – 6 000 zł /dotacja na zakup energii cieplnej i świetlnej/.  

§ 5. Załącznik Nr 3 Wykaz zadań inwestycyjnych na 2012 rok do uchwały Nr XIV/77/11 Rady Gminy 

Łomża z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łomża na 2012 rok otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan wydatków budżetowych, które w 2012 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

zgodnie z załącznikami Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Załącznik Nr 6 Plan dotacji dla Instytucji Kultury do uchwały Nr XIV/77/11 Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łomża na 2012 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody ogółem - 25 450 852,97 zł, w tym dochody bieżące - 24 514 782,97 zł, dochody majątkowe - 

936 070 zł.  

2. Wydatki ogółem - 25 671 844,97 zł, w tym wydatki bieżące - 23 798 026,97 zł, wydatki majątkowe - 

1 873 818 zł.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

  Przewodniczący Rady  

Barbara Cychol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 858



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/138/12   

Rady Gminy Łomża   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Zmiana planu dochodów  

Rodzaj zadania: własne  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

700    Gospodarka mieszkaniowa  117 450,00  0,00  25 224,00  142 674,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  117 450,00  0,00  25 224,00  142 674,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  90 000,00  0,00  25 224,00  115 224,00  

750    Administracja publiczna  38 421,00  0,00  3 300,00  41 721,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  25 166,00  0,00  3 300,00  28 466,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 858



  0690  Wpływy z różnych opłat  2 000,00  0,00  3 300,00  5 300,00  

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  8 335 100,00  -100 000,00  32 200,00  8 267 300,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych  2 455 200,00  -100 000,00  30 700,00  2 385 900,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  1 080 000,00  -50 000,00  0,00  1 030 000,00  

  0320  Podatek rolny  750 000,00  -50 000,00  0,00  700 000,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  195 000,00  0,00  25 000,00  220 000,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  64 000,00  0,00  5 700,00  69 700,00  

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  120 000,00  0,00  1 500,00  121 500,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  30 000,00  0,00  1 500,00  31 500,00  

758    Różne rozliczenia  10 201 323,00  -174 563,00  309 751,00  10 336 511,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  6 867 543,00  -174 563,00  0,00  6 692 980,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  6 867 543,00  -174 563,00  0,00  6 692 980,00  

 75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  0,00  0,00  18 480,00  18 480,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin  0,00  0,00  18 480,00  18 480,00  

 75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  3 263 780,00  0,00  265 271,00  3 529 051,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 263 780,00  0,00  265 271,00  3 529 051,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  70 000,00  0,00  26 000,00  96 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 858



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  70 000,00  0,00  26 000,00  96 000,00  

801    Oświata i wychowanie  421 138,00  0,00  16 400,00  437 538,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  197 500,00  0,00  0,00  197 500,00  

 80101   Szkoły podstawowe  281 056,00  0,00  1 600,00  282 656,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  140 000,00  0,00  0,00  140 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  100,00  0,00  1 600,00  1 700,00  

 80110   Gimnazja  138 618,00  0,00  14 800,00  153 418,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  57 500,00  0,00  0,00  57 500,00  

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  65 000,00  0,00  10 500,00  75 500,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  4 300,00  4 300,00  

852    Pomoc społeczna  856 510,00  0,00  4 000,00  860 510,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  7 000,00  0,00  4 000,00  11 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  7 000,00  0,00  4 000,00  11 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  56 585,00  0,00  12 000,00  68 585,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  10 000,00  0,00  12 000,00  22 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług  10 000,00  0,00  12 000,00  22 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 858



bieżące razem:  20 530 573,97  -274 563,00  402 875,00  20 658 885,97  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  365 616,97  0,00  0,00  365 616,97  

majątkowe  

majątkowe razem:  936 070,00  0,00  0,00  936 070,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  622 770,00  0,00  0,00  622 770,00  

 

Rodzaj zadania: zlecone  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  3 855 897,00  0,00  0,00  3 855 897,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  25 322 540,97  -274 563,00  402 875,00  25 450 852,97  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  988 386,97  0,00  0,00  988 386,97  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 858



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/138/12   

Rady Gminy Łomża   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Zmiana planu wydatków  

Rodzaj zadania: własne  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania bieżące  
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

600   Transport i łączność  

przed 

zmianą  2 114 046,00  641 046,00  561 046,00  8 000,00  553 046,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 473 000,00  1 473 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -22 188,00  -10 480,00  -10 480,00  -2 100,00  -8 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -11 708,00  -11 708,00  0,00  0,00  

zwiększenie  115 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 206 858,00  730 566,00  650 566,00  5 900,00  644 666,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 476 292,00  1 476 292,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne 

gminne  

przed 

zmianą  2 003 415,00  550 415,00  550 415,00  8 000,00  542 415,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 453 000,00  1 453 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -22 188,00  -10 480,00  -10 480,00  -2 100,00  -8 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -11 708,00  -11 708,00  0,00  0,00  

zwiększenie  115 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 096 227,00  639 935,00  639 935,00  5 900,00  634 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 456 292,00  1 456 292,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed 

zmianą  8 000,00  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 100,00  -2 100,00  -2 100,00  -2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 900,00  5 900,00  5 900,00  5 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  218 660,00  218 660,00  218 660,00  0,00  218 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  318 660,00  318 660,00  318 660,00  0,00  318 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4590  Kary 

i odszkodowania 

przed 

zmianą  49 000,00  49 000,00  49 000,00  0,00  49 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 858



wypłacane na 

rzecz osób 

fizycznych  
zmniejszenie  -8 380,00  -8 380,00  -8 380,00  0,00  -8 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  40 620,00  40 620,00  40 620,00  0,00  40 620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  1 453 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 453 000,00  1 453 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -11 708,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -11 708,00  -11 708,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 441 292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 441 292,00  1 441 292,00  0,00  0,00  

  6060  
Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna  

przed 

zmianą  2 749 135,00  2 710 279,00  2 493 179,00  1 971 558,54  521 620,46  0,00  217 100,00  0,00  0,00  0,00  38 856,00  38 856,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -30 500,00  -30 500,00  -30 500,00  -20 000,00  -10 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  31 000,00  31 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 749 635,00  2 710 779,00  2 462 679,00  1 951 558,54  511 120,46  0,00  248 100,00  0,00  0,00  0,00  38 856,00  38 856,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  

przed 

zmianą  173 224,00  173 224,00  172 824,00  136 616,00  36 208,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 500,00  -5 500,00  -5 500,00  0,00  -5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  167 724,00  167 724,00  167 324,00  136 616,00  30 708,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 500,00  -5 500,00  -5 500,00  0,00  -5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  13 500,00  13 500,00  13 500,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75022  
Rady gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu)  

przed 
zmianą  218 200,00  218 200,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  214 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  31 000,00  31 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  249 200,00  249 200,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  245 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030  
Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych  

przed 

zmianą  214 200,00  214 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  214 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  31 000,00  31 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  245 200,00  245 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  245 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)  

przed 

zmianą  2 191 411,00  2 161 411,00  2 158 911,00  1 757 320,00  401 591,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  -20 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 166 411,00  2 136 411,00  2 133 911,00  1 737 320,00  396 591,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

  4010  Wynagrodzenia 

osobowe 

przed 

zmianą  1 358 200,00  1 358 200,00  1 358 200,00  1 358 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 858



pracowników  
zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 338 200,00  1 338 200,00  1 338 200,00  1 338 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  

przed 

zmianą  75 000,00  75 000,00  75 000,00  0,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed 

zmianą  358 431,00  323 631,00  275 631,00  60 750,00  214 881,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  34 800,00  34 800,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  348 431,00  313 631,00  265 631,00  60 750,00  204 881,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  34 800,00  34 800,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne  

przed 

zmianą  358 431,00  323 631,00  275 631,00  60 750,00  214 881,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  34 800,00  34 800,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  348 431,00  313 631,00  265 631,00  60 750,00  204 881,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  34 800,00  34 800,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  

przed 

zmianą  74 400,00  74 400,00  74 400,00  0,00  74 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  64 400,00  64 400,00  64 400,00  0,00  64 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   
Oświata 

i wychowanie  

przed 

zmianą  12 046 434,00  11 949 034,00  10 980 372,00  8 630 419,00  2 349 953,00  288 317,00  482 845,00  197 500,00  0,00  0,00  97 400,00  97 400,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -8 400,00  -8 400,00  -8 400,00  0,00  -8 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  16 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 400,00  16 400,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 054 434,00  11 940 634,00  10 971 972,00  8 630 419,00  2 341 553,00  288 317,00  482 845,00  197 500,00  0,00  0,00  113 800,00  113 800,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed 
zmianą  7 363 320,00  7 275 220,00  6 511 648,00  5 349 452,00  1 162 196,00  237 542,00  386 030,00  140 000,00  0,00  0,00  88 100,00  88 100,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 371 320,00  7 275 220,00  6 511 648,00  5 349 452,00  1 162 196,00  237 542,00  386 030,00  140 000,00  0,00  0,00  96 100,00  96 100,00  0,00  0,00  

  6060  
Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  

 80146  
Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli  

przed 

zmianą  58 985,00  58 985,00  58 985,00  600,00  58 385,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -8 400,00  -8 400,00  -8 400,00  0,00  -8 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 400,00  8 400,00  0,00  0,00  

po zmianach  58 985,00  50 585,00  50 585,00  600,00  49 985,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 400,00  8 400,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług 

pozostałych  
przed 

zmianą  56 010,00  56 010,00  56 010,00  0,00  56 010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 858



zmniejszenie  -8 400,00  -8 400,00  -8 400,00  0,00  -8 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  47 610,00  47 610,00  47 610,00  0,00  47 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6060  
Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 400,00  8 400,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 400,00  8 400,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed 

zmianą  493 041,00  493 041,00  198 992,00  180 504,00  18 488,00  0,00  294 049,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 000,00  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  506 041,00  506 041,00  211 992,00  193 504,00  18 488,00  0,00  294 049,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85401  Świetlice szkolne  

przed 

zmianą  217 512,00  217 512,00  198 992,00  180 504,00  18 488,00  0,00  18 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 000,00  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  230 512,00  230 512,00  211 992,00  193 504,00  18 488,00  0,00  18 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  138 094,00  138 094,00  138 094,00  138 094,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 000,00  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  151 094,00  151 094,00  151 094,00  151 094,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska  

przed 

zmianą  545 000,00  377 000,00  377 000,00  7 000,00  370 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168 000,00  168 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -17 000,00  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  563 000,00  405 000,00  405 000,00  0,00  405 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  158 000,00  158 000,00  0,00  0,00  

 90003  Oczyszczanie miast 
i wsi  

przed 
zmianą  33 500,00  33 500,00  33 500,00  7 000,00  26 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  26 500,00  26 500,00  26 500,00  0,00  26 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed 

zmianą  7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg  

przed 

zmianą  422 000,00  322 000,00  322 000,00  0,00  322 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  447 000,00  357 000,00  357 000,00  0,00  357 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  przed 

zmianą  270 000,00  270 000,00  270 000,00  0,00  270 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 858



zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  280 000,00  280 000,00  280 000,00  0,00  280 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług 

remontowych  

przed 

zmianą  44 700,00  44 700,00  44 700,00  0,00  44 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  69 700,00  69 700,00  69 700,00  0,00  69 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

przed 

zmianą  594 248,00  594 248,00  0,00  0,00  0,00  594 248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  600 248,00  600 248,00  0,00  0,00  0,00  600 248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92116  Biblioteki  

przed 

zmianą  430 000,00  430 000,00  0,00  0,00  0,00  430 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  436 000,00  436 000,00  0,00  0,00  0,00  436 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2480  

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji 

kultury  

przed 

zmianą  430 000,00  430 000,00  0,00  0,00  0,00  430 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  436 000,00  436 000,00  0,00  0,00  0,00  436 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed 
zmianą  21 687 635,97  19 823 509,97  16 265 686,00  11 376 187,17  4 889 498,83  970 565,00  1 858 776,00  385 482,97  0,00  343 000,00  1 864 126,00  1 864 126,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -88 088,00  -66 380,00  -66 380,00  -29 100,00  -37 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -21 708,00  -21 708,00  0,00  0,00  

zwiększenie  216 400,00  185 000,00  148 000,00  13 000,00  135 000,00  6 000,00  31 000,00  0,00  0,00  0,00  31 400,00  31 400,00  0,00  0,00  

po zmianach  21 815 947,97  19 942 129,97  16 347 306,00  11 360 087,17  4 987 218,83  976 565,00  1 889 776,00  385 482,97  0,00  343 000,00  1 873 818,00  1 873 818,00  0,00  0,00  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 858



Rodzaj zadania: zlecone  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  3 855 897,00  3 855 897,00  816 622,00  224 091,43  592 530,57  0,00  3 039 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 855 897,00  3 855 897,00  816 622,00  224 091,43  592 530,57  0,00  3 039 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 858



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/138/12   

Rady Gminy Łomża   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2012 ROK  

 Lp.   Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja   
Rok 
rozp. 

zakoń.   

Wartość 
kosztorys. 

zadania   

Dotych.Ponies. 
wydat./do 

koń.ub.roku   

Środki 

wynikające 

z planów na 
2012 r.   

Środki 
własne 

budżetowe   

Śr.z 

wł.Fund.Celow.   

Odnowa wsi 

Program 
Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich   

Regionalny 

Program 
Operacyjny 

Wojew. 

Podlaskiego   

Fundacja 
"Nasza 

Ziemia"   
Śr.niewygasające   

1   2   3   4   6   7   8   9   10   11   12   13   

1   Rolnictwo i leśnictwo - 010     50 000  50 000  0  0  0  0  0  

 Komunalizacja urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych   2012     50 000   50 000        

2  Transport i łączność - 600     1 456 292  1 456 292  0  0  0  0  0  

 

Odszkodowania za działki:  ulica Łąkowa Stare Kupiski, 

ulica Leśna Stare Kupiski, droga Gać - Puchały, ulica Leśna 
w Podgórzu, droga Milewo-Kołaki, ulica Lipowa 

w Giełczynie, ulica Spokojna i Sosnowa w Wygodzie.   

 
Projekty budowalane:  odwodnienie wsi Jarnuty, ulica 

Janowska w Starych Kupiskach, ulica Sosnowa 
w Konarzycach, doga gminna: Boguszyce - Kisiołki - 

Andrzejki, droga gminna: DK nr 63 - Modzele Skudosze - 

Modzele Wypychy, ulica Lipowa w Pniewie, ulica Zielona 
i Szkolna w Jednaczewie, odwodnienie wsi Dłużniewo   

 

Roboty budowlane:  odwodnienie drogi w Zosinie, 

przebudowa ulicy Ładnej w Starych Kupiskach, odwodnienie 

wsi Jarnuty, przebudowa ulicy Sosnowej i Spokojnej 

w Wygodzie, przebudowa ulicy Leśnej w Starych 
Kupiskach,dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej 

Stara Łomża -Rybno-Pniewo (w przypadku rozpoczęcia robót 

przez Powiat), roboty uzupełniające: droga Wygoda - Stare 
Modzele   

2012   
 

 

  

1 456 292   
 

 

1 456 292   
 

 
     

3  Gospodarka mieszkaniowa - 700     2 070  2 070       

 
Przyjęcie budynku wraz z gruntem byłej zlewni mleka 
w miejscowości Modzele - Wypychy   

2012     2 070  2 070       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 858



4   Administracja publiczna 750      38 856   30 000      8 856    

 zakup sprzętu komputerowego i rozbudowa serwera   2012     30 000   30 000        

 
zakup i montaż lampy solarnej przed budynkiem Urzędu 

Gminy 75095   
2012     

8 856       8 856    

5   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754      34 800   34 800        

 
zakup pompy szlamowej i selektywnego wywoływania 
z urządzeniem powiadamiającym przez SMS,  

zakup sprzętu dla OSP w Pniewie  
2012   

  11 000  

18 300   
11 000  

18 300   
     

 Zakup przyczepy do transportu łodzi dla OSP w Pniewie   2012     5 500   5 500        

6  Oświata i Wychowanie dział 801      113 800   113 800        

 
Położenie kostki na placu przed budynkiem Sz.P. 
w Lutostani   

2012     30 000   30 000        

 Ogrodzenie Sz.P. w miejscowości Konarzyce   2012     58 100   58 100        

 Zakup maszyny do czyszczenia podłóg dla Gimnazjum   2012     9 300   9 300        

 Zakup odśnieżarki do SP w Kupiskach  2012    8 000  8 000       

 Zakup kopiarki dla Gimnazjum  2012    8 400  8 400       

7   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 900      168 000   168 000        

 
Budowa poletka trzcinowego/hydrobotanicznego/ 

w Mikołajkach   
2012     

68 000   68 000        

 
Opracowanie dokumentacji i przebudowa linii 
energetycznych   

2012     90 000   90 000        

 Ogółem     1 853 818  1 844 962     8 856   

1. Dotacja dla Województwa Podlaskiego na budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej na odcinku od granic miasta Łomży do ulicy Leśnej we wsi Konarzyce 

- 20 000 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 858



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/138/12   

Rady Gminy Łomża   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Wykaz planowanych wydatków, które w 2012 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego  

  

Lp.  Wykaz wydatków  Kwota  
Termin 

realizacji  

1.  
Przebudowa przepustu pod drogę gminną wraz z odbudową rowu melioracyjnego 

we wsi Jarnuty  
87 040,62  15.05.2013 r  

2.  
Dokumentacja projektowa na budowę cząstkowego odwodnienia drogi gminnej nr 

105 812 B Droga przez wieś Dłużniewo  
12 500,00  20.05.2013 r  

3.  

Dokumentacja projektowa na budowę drogi gminnej nr 105 741 B ul. Zielona we 

wsi Jednaczewo i koncepcja wysokościowa na drogę gminną nr 105 739 B ul. 

Szkolna we wsi Jednaczewo  

12 300,00  20.06.2013 r  

4.  

Projekt budowlany-wykonawczy oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 105 741 B 

ul. Zielona we wsi Jednaczewo - na odcinku od skrzyżowania z ul. Łomżyńską do 

skrzyżowania z ul. Szkolną  

2 460,00  20.06.2013 r  

5.  

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z kosztorysem inwestorskim 

i specyfikacją techniczną oraz uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę 

oświetlenia drogowego drogi Stare Kupiski-Nowe Kupiski  

12 000,00  30.06.2013 r  

6.  
Wykonanie oświetlenia drogowego wraz z projektem i dokumentacją 

powykonawczą w miejscowości Stare Kupiski ul. Stawowa gm. Łomża  
17 441,41  15.02.2013 r  

 razem  143 742,03   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 858



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/138/12   

Rady Gminy Łomża   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Plan finansowy wydatków, które w 2012 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego  

  

Dział  Rozdział  §  Treść  Kwota  

600  60016  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  87 040,62  

600  60016  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12 500,00  

600  60016  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12 300,00  

600  60016  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 460,00  

900  90015  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12 000,00  

900  90015  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  17 441,41  

razem  143 742,03  

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/138/12   

Rady Gminy Łomża   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

PLAN DOTACJI DLA INSTYTUCJI KULTURY NA 2012 R.  

  

Dział  Rozdział  Treść  Kwota  Przeznaczenie dotacji  

921  92116  
Biblioteka Publiczna Gminy Łomża 

z siedzibą w Podgórzu  
436 000,00  

§ 2480 - dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  

921  92109  Gminny Ośrodek Kultury w Pniewie  164 248,00  
§ 2480 - dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  

  razem  600 248,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 858


		2013-02-01T11:31:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




